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Dzień Dziecka na Grochowskiej będzie pretekstem do 
muzycznej podróży przez wszystkie kontynenty! Na dzie-
ci czekać będą liczne atrakcje w postaci koncertów, 
spektakli, warsztatów i pokazów. Od godziny 10:00 na 
terenie Orkiestry pojawi się elektryczna kolejka, która 
zabierze miłośników przygód na wycieczkę. Tego dnia 
siedziba Sinfonii Varsovii zmieni się w odległe krainy 
– Sala Prób w Afrykę i Australię, w których o godzinie 
10:00, 12:00 i 14:00 odbędą się koncerty dostosowane 
także do najmłodszych słuchaczy. Pawilon Koncertowy 
będzie reprezentować Japonię, a muzyczną pocztówkę 
z Kraju Kwitnącej Wiśni dostarczą artyści z projektu 
Księżniczka Muzalinda. Budynek Pałacu przeobrazi się 
w Azję, zabytkowe mury wypełnią się indyjskimi tańcami 
i warsztatami (g. 11:00, 13:00 i 15:00) oraz spektaklami 
inspirowanymi japońską techniką teatru ilustracji (g. 
11:00, 13:00 i 15:00). Przez cały czas funkcjonować 
będą fotobudka, kawiarnia oraz stoisko, przy którym 
malowane będą dziecięce buzie.

„Król Midas w rękach bogów”,„Zoobacz, Zoo!”, a także 
„Był sobie Barok” i „Nieme kino” z cyklu Księżniczka 
Muzalinda to tytuły czterech koncertów fabularnych 
przygotowanych z myślą o całych rodzinach. Podczas 
niedzielnych poranków muzyce towarzyszyć będą opo-
wieści, a na scenie oprócz muzyków wystąpią aktorzy. 
Podczas koncertów publiczność będzie miała okazję 
włączyć się w przebieg wydarzenia, koncerty mają na 
celu zaangażować młodych słuchaczy do bardziej świa-
domego i aktywnego uczestnictwa. Poranki pozwolą 
dzieciom poznać instrumenty muzyczne, przybliżą hi-
storię sztuki i pomogą odkryć, na co warto zwracać 
uwagę, gdy słuchamy muzyki. Każdy koncert stanowi 
odrębną całość i przedstawia inną muzyczną opowieść. 

WSTĘP WOLNY BILETY  5 ZŁ

Nocna serenada, muzyka wieczornych cieni i foto-
graficzne Retro Atelier – to tylko niektóre atrakcje, 
które w Noc Muzeów czekają na odwiedzają-
cych zabytkowe przestrzenie Sinfonii Varsovii.  
Podczas równolegle odbywających się minikoncertów (g. 
20:00, 20:30 i 21:00), w trzech różnych przestrzeniach, za-
grają: Polska Orkiestra Kameralna, Kwintet dęty orkiestry 
Sinfonia Varsovia oraz Chór Varsoviae Regii Cantores.  
Od godziny 20:00 będzie można także obejrzeć wystawę 
dawnych technik fotograficznych, a nawet przygotować 
własne odbitki. Prawdziwie nocny koncert rozpocznie się 
o 23:00. Paweł Janas na akordeonie i looperze zapre-
zentuje autorskie kompozycje, których ostatnie dźwięki 
około północy zakończą Noc Muzeów na Grochowskiej. 

Festiwal im. Franciszka Wybrańczyka Sinfonia Varso-
via Swojemu Miastu to muzyczny prezent Orkiestry 
dla mieszkańców Warszawy. Tegoroczna XIX edycja 
potrwa od 31 maja do 7 czerwca. Dwa koncerty w ra-
mach festiwalu odbędą się w Pawilonie Koncertowym 
w siedzibie Orkiestry. 
Na inauguracji festiwalu Anna Maria Staśkiewicz, kon-
certmistrzyni Sinfonii Varsovii, wystąpi w roli solistki, 
a koncertem zadyryguje Benjamin Bayl. W repertuarze 
znajdą się kompozycje nawiązujące do tańców m.in. 
Moniuszki, Griega czy Liszta. Z kolei zakończenie festi-
walu odbędzie się w rytmie znanych i lubianych utworów 
Bernsteina, Czajkowskiego, Szostakowicza, Piazzolli czy 
Kilara. Orkiestrę poprowadzi Adam Sztaba.
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